
3,980
(税込)

1名様
(2名様より)

Soup

本日のスープ

Antipasto caldo

本日の鮮魚のカルパッチョ

Salad

糸島野菜のグリーンサラダ

Pizza

水牛モッツァレラのマルゲリータ

Main

鹿児島黒豚の炭焼きステーキ 旬野菜の炭火焼添え

Desert

食後の楽しみ プチデザート

プ レ ミア ム コ ー ス フェリ ー チ ェ

Premium Course
FELICE



1名様
(2名様より)

Soup

本日のスープ

Fresh Saefood

本日の生牡蠣２種 食べ比べ

Antipasto freddo

鹿児島県産黒毛和牛のカルパッチョ

Antipasto Caldo

厳選牡蠣の焼き牡蠣 カキフライ 盛り合わせ

Bread

焼きたて バゲット

Fish

本日の鮮魚アクアパッツァ

carne

兵庫県産 淡路牛の炭焼きステーキ
炭焼き野菜のバーニャカウダを添えて

Desert

食後の楽しみ プチデザート

ス テ ー キ ＆ シ ー フ ー ド フ ル コ ー ス
オ ー シ ャ ン

Steak & Seafood full Course
OCEAN

5,980(税込)



Spécialité
肉 の 旨 み を 最 大 限 に 引 き 出 す 炭 火 焼 ステ ー キ

priceweight

(3,058)2,780120g兵庫県産 淡路牛の炭火焼ステーキ

(1,848)1,680200g若鶏の炭火焼きロースト

(2,178)1,980180g鹿児島産 黒豚の炭焼きロースト

低温でじっくりと時間をかけて火入れすることで、中心まで鮮やかなロゼ色に焼きあげます。

仕上げに高温で焼き上げ旨みを閉じ込め、お肉の旨みを最大限に際立たせた自慢のステーキ

じっくり低温で焼き上げますので、少々お時間いただきます

５８０（６３８）

お 肉 を 楽 し む 付 け 合 わ せ

糸 島 野 菜 の 炭 火 焼 盛 り 合 わ せ

農園直送の厳選野菜。野菜の美味しさを味わえます



Oyster

写真は2名様分サイズです

全 国 各 地 か ら 独 自 の ル ートで 入 手 す るプ レミアム 生 牡 蠣

シェフが全国の産地を直接訪問し、厳選した生牡蠣。

顔の分かる生産者から届く安心・安全で、今一番美味しい牡蠣をお客様へ届けます。

3Pieces～

380 (418)

380 (418)

各 580(638)～

1,580 (1,738)～

本日の生牡蠣
本日のおすすめメニューをご覧ください

オイスタープラッター
産地直送 生牡蠣の食べ比べ

兵庫県産 真牡蠣の焼き牡蠣

広島県産 真牡蠣のカキフライ



Pizza

写真は2名様分サイズです

炭 火 で 仕 上 げ る 香 ば し い 窯 焼 き ナ ポリピ ザ

お肉や魚介、糸島野菜のピザを最後に炭で香ばしく焼き上げます。

こだわりの小麦を使用し、外はカリッと中はもっちり。

1,580水牛モッツァレラのマルゲリータ

1,680海 老と糸島野菜のピザ

1,6804種チーズのクアトロフォルマッジ

ハーフ＆ハーフ ※お好きなピザを２種チョイス

(1,848)

(1,848)

(1,738)

(2,068)1,880

1,780



680とろけるバスクチーズケーキ

680ティラミス

680クリームブリュレ ピスタッチオアイス添え

780ワッフルケーキ バニラアイス添え

500マンゴーアイス トロピカルソース

500ピーチアイス 白桃ジュレ

1,280本日の鮮魚カルパッチョ

1,780～本日の鮮魚のアクアパッツァ

※おすすめメニューをご覧ください。

1.480黒毛和牛のカルパッチョ

1,480水牛モッツァレラチーズのカプレーゼ

880パルマ産熟成生ハムとサラミ盛り合わせ

880海老のアヒージョ

780甘海老のフリット

580フライドポテト

Seafood

980

(1,408)

(1,958)

(1,628)

(638)

(1,628)

(968)

(858)

糸島野菜のグリーンサラダ (1,078)

旬野菜の炭火焼バーニャカウダ
(1,408)

(748)

(748)

(858)

(550)

Antipasto

Salad

Desert

(968)

1,280

(748)

(550)


